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

Oppdragsopplysninger
Rekvirent

Rekvirent: Aktiv ved Eiendomsmegler Marie
Langseth

Rekvirert dato:

Besiktigelse

Til stede: Utlånt nøkkel
Nils Gjelstad

Besiktigelsesdato: 07.10.2024
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Matrikkelopplysninger
Eiendomsopplysninger

Kommunenr Gnr Bnr
4026 169 12

Adresse: Store Damtjønn, 3652 Hovin I Telemark Kommune: Tinn

Eieropplysninger

Hjemmelshaver(e): Dødbo etter LIVANG FINN STEEN v/ Ole Didrik
Gjønnes

Dokumentkontroll
Dersom det har vært utført reparasjoner, vedlikehold, installasjoner, ombygging eller lignende i boligen de siste fem årene,
og arbeidet er utført av kvalifiserte håndverkere, skal den bygningssakkyndige be eieren dokumentere bruken av kvalifiserte
håndverkere. Som dokumentasjon regnes blant annet skriftlig bekreftelse fra den eller de håndverkerne som ble brukt.

Dokumenter

Dokumenter Dato Kommentar

Avtale med grunneier om veg 26.11.2020 Tinglyst avtale om tilatelse fra grunneier til å
bygge veg fram til hytte..

Kommentar til dokumentkontroll

Ingen opplysninger tiltak er byggesøkt.

Tomteopplysninger
Tomten

Tomtens areal ( m
2): 2 240

Type tomt: Eiet
Areal innhentet fra: seeiendom.kartverket.no/eiendom/4026/169/12

Kommentar til tomteopplysninger

Det er i grunnbok angitt bestemmelse om veg datert 26.11.2020, men undertegnede kan ikke se hva den går ut
på.
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Bygninger på eiendommen
Hytte

Byggeår Årstall for
andre tiltak

Kommentar til andre tiltak

1982 1998 Tilbygg på hytte i 1998, hvor bygning har fått egen gang som
inngang til hytta.

Inngangsparti hytte. Innkjørsel ved siden av hytta.

Uthus

Byggeår

1986

Uthus med overbygd inngang hvor vedlager er
plassert lengst bak

På baksiden av uthus hvor agregatrom er
plassert.

Kommentar til bygning

Årstall for tilbygg mangler, men antas å være foretatt minimum 2 tilbygg.
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Båthus

Byggeår

1981

Båthus plassert ved Store Damtjønn utenfor
tomtegrense.

Front av båhus ved Store Damtjønn.

Brønnhus

Byggeår

Ukjent

Bygning over bergborebrønn. Innvendig i bygning.
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Arealopplysninger - NS3940:2012
Arealmåling utføres iht. Norsk Standard 3940:2012, Areal- og volumberegninger av bygninger, med veiledning. Areal oppgis
i hele kvadratmeter og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted. Rommet kan være målbart selv om det er i strid med
teknisk forskrift og det kan være manglende godkjenning fra kommunen.

Hytte

Arealskjema
Etasje BRA ( m

2) P-rom ( m
2) S-rom ( m

2)
1.etg 58 58
Loft/hems
Sum: 58 58

Romfordeling - BRA
Etasje P-Rom S-Rom
1.etg Gang 1, stue, kjøkken, soverom1-2, gang 2,

vaskerom
Loft/hems Soverom 3

Uthus

Arealskjema
Etasje BRA ( m

2) P-rom ( m
2) S-rom ( m

2)
1.etg. 35 35

Romfordeling - BRA
Etasje P-Rom S-Rom
1.etg. Redskapsbod, forgang til utedo, utedo,

lagerbod/ garasje, agregatrom

Brønnhus

Arealskjema
Etasje BRA ( m

2) P-rom ( m
2) S-rom ( m

2)
1.etg.

Romfordeling - BRA
Etasje P-Rom S-Rom
1.etg. Brønnhus

Båthus

Arealskjema
Etasje BRA ( m

2) P-rom ( m
2) S-rom ( m

2)
1.etg.
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Romfordeling - BRA
Etasje P-Rom S-Rom
1.etg. Båthus

Sum areal alle bygninger

Bygning BRA ( m
2) P-rom ( m

2) S-rom ( m
2)

Hytte 58 58
Uthus 35 35
Brønnhus
Båthus
Sum: 93 58 35

Kommentar til arealopplysninger

Arealet er beregnet fra oppmåling på stedet.
Arealene er beregnet ihht rommenes faktiske bruk, selv om rommene kan være i strid med byggeforskrifter.
Rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene primær-rom og sekundær-rom slik
undertegnede vurdere dette på denne boligen.
Merk spesielt at rom kan være ett P-rom selv om det ikke er godkjent for varig opphold. Det er ikke målbart
bruksareal på loft/hems, men et gulvareal =ca.15m2. Brønnhus og båthus(avlåst ikke befart innvendig) ikke
målbart areal.
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Arealopplysninger - NS3940:2023
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